ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 1716/UBND-TNMT
V/v trả lời kiến nghị công dân

Hương Trà, ngày  20 tháng 5 năm 2024

  Kính gửi: Ông Nguyễn Công Dũng

  Địa chỉ: Thôn Tam Hiệp, xã Bình Thành, thị xã Hương Trà.

Ngày 27 tháng 3 năm 2024, tại buổi tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch

UBND thị xã tại trụ sở tiếp công dân, ông Nguyễn Công Dũng, địa chỉ tại thôn

Tam Hiệp, xã Bình Thành, thị xã Hương Trà đã trình bày kiến nghị với nội dung:

“Đề nghị giải quyết việc cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho gia đình ông

tại thửa đất số 51, tờ bản đồ 10, diện tích 190,1m2”.

Liên quan nội dung kiến nghị của ông, UBND thị xã đã có Công văn số

229/UBND-NC ngày 23/01/2024 để trả lời cho ông; Chi nhánh Văn phòng đăng

ký đất đai thị xã đã có Công văn số 5424/CNVPĐK ngày 20/12/2023 đề nghị

Trung tâm hành chính công thị xã hướng dẫn ông liên hệ UBND xã Bình Thành

để lập lại hồ sơ đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo đúng quy

định.

Vậy, UBND thị xã đề nghị ông nghiên cứu kỹ nội dung Công văn số

229/UBND-NC ngày 23/01/2024 của UBND thị xã và Công văn số

5424/CNVPĐK ngày 20/12/2023 của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị

xã để hiểu rõ các quy định của pháp luật liên quan kiến nghị của ông./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- CVP và các PCVP;

- Phòng TNMT thị xã;

- CN VPĐKĐĐ thị xã;

- UBND xã Bình Thành;

  - Lưu VT+CVNC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2024-05-21T09:23:27+0700